

# Anders Hust Holding ApS

Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 61 71

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Dirigent:

.....  
Anders Ejlskov Hust

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Anders Hust Holding ApS  |
| Adresse, postnr., by | Marsvej 6, 7430 Ikast  |
| CVR-nr.              | 29 53 61 71  |
| Stiftet              | 5. maj 2006  |
| Hjemstedskommune     | Ikast-Brande   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Direktion            | Anders Ejlskov Hust  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 10.221.014 kr. mod et overskud på 12.136.225 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 36.238.263 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2022              | 2021              |
|------|---|-------------------|-------------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                      | -5.031            | -6.000            |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.352.945        | 11.601.538        |
| 2    | Finansielle omkostninger                              | -164.111          | -130.724          |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | 10.183.803        | 11.464.814        |
| 3    | Skat af årets resultat                                | 37.211            | 671.411           |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>10.221.014</b> | <b>12.136.225</b> |
|      |   |                   |                   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                   |                   |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen       | 8.000.000         | 10.000.000        |
|      | Overført resultat                                     | 2.221.014         | 2.136.225         |
|      |   | <b>10.221.014</b> | <b>12.136.225</b> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                   |                   |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 42.328.241        | 46.198.103        |
|      |  | <u>42.328.241</u> | <u>46.198.103</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>42.328.241</u> | <u>46.198.103</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                   |                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.079            | 0                 |
|      | Udsudte skatteaktiver                        | 270.200           | 570.061           |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 337.072           | 30.079            |
|      |  | <u>637.351</u>    | <u>600.140</u>    |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>1.010</u>      | <u>3.040</u>      |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>638.361</u>    | <u>603.180</u>    |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>42.966.602</u> | <u>46.801.283</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                          |                          |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
|      | Anpartskapital                           | 1.000.000                | 1.000.000                |
|      | Reserve for valutakursreguleringer       | -986.526                 | -434.705                 |
|      | Reserve for sikringstransaktioner        | -3.761.792               | -90.806                  |
|      | Overført resultat                        | 31.986.581               | 29.765.567               |
|      | Foreslået udbytte                        | 8.000.000                | 10.000.000               |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>36.238.263</u>        | <u>40.240.056</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                          |                          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                    | 4.999                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 6.723.339                | 6.556.228                |
|      |  | <u>6.728.339</u>         | <u>6.561.227</u>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>6.728.339</u>         | <u>6.561.227</u>         |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>42.966.602</u></u> | <u><u>46.801.283</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.   | Anpartskapital   | Reserve for<br>valutakursregu-<br>leringer | Reserve for<br>sikringstrans-<br>aktioner | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt             |
|---|------------------|--|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021  | 1.000.000        | -1.007.150                                 | -3.189.918                                | 27.629.342           | 4.000.000            | 28.432.274        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                | 0  | 0   | 2.136.225            | 10.000.000           | 12.136.225        |
| Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer | 0                | 572.445                                    | 0   | 0                    | 0                    | 572.445           |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi                            | 0                | 0  | 3.099.112                                 | 0                    | 0                    | 3.099.112         |
| Udloddet udbytte  | 0                | 0  | 0   | 0                    | -4.000.000           | -4.000.000        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2022</b>   | <b>1.000.000</b> | <b>-434.705</b>                            | <b>-90.806</b>                            | <b>29.765.567</b>    | <b>10.000.000</b>    | <b>40.240.056</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0                | 0  | 0   | 2.221.014            | 8.000.000            | 10.221.014        |
| Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer | 0                | -551.821                                   | 0   | 0                    | 0                    | -551.821          |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi                            | 0                | 0  | -3.670.986                                | 0                    | 0                    | -3.670.986        |
| Udloddet udbytte  | 0                | 0  | 0   | 0                    | -10.000.000          | -10.000.000       |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b>  | <b>1.000.000</b> | <b>-986.526</b>                            | <b>-3.761.792</b>                         | <b>31.986.581</b>    | <b>8.000.000</b>     | <b>36.238.263</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anders Hust Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for moder-virksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Reserve for valutakursreguleringer*

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstået ved omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrørende aktiver og forpligtelser, der udgør en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder, og kursreguleringer vedrørende sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sådanne enheder. Reserven opløses ved afhændelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke længere er til stede. Når kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i moderselskabets regnskab er omfattet af bindingskravet i reserven for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, vil valutakursreguleringer i stedet indgå i denne egenkapitalreserve.

##### *Reserve for sikringstransaktioner*

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikrings-transaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.  | 2022           | 2021            |
|--|----------------|-----------------|
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                |                 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 164.111        | 130.724         |
|  | <u>164.111</u> | <u>130.724</u>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -37.211        | -30.079         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0              | -570.061        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | 0              | -71.271         |
|  | <u>-37.211</u> | <u>-671.411</u> |

### 4 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 92.650.927                                     |
| Kostpris 31. december 2022                     | <u>92.650.927</u>                              |
| Værdireguleringer 1. januar 2022               | -46.452.824                                    |
| Valutakursreguleringer                         | -551.821                                       |
| Modtaget udbytte                               | -10.000.000                                    |
| Årets resultat                                 | 10.352.945                                     |
| Egenkapitalregulering                          | <u>-3.670.986</u>                              |
| Værdireguleringer 31. december 2022            | <u>-50.322.686</u>                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u>42.328.241</u>                              |

#### Tilknyttede virksomheder

| Navn  | Retsform | Hjemsted     | Ejerandel |
|---|----------|--------------|-----------|
| Claire Group A/S  | A/S      | Ikast-Brande | 100,00 %  |
| Hust Innovation A/S                                     | A/S      | Ikast-Brande | 100,00 %  |
| Claire Retail A/S (100 % ejet af Claire Group A/S)      | A/S      | Ikast-Brande | 100,00 %  |
| Claire By Fjand-Tex AS (100 % ejet af Claire Group A/S) | AS       | Norge        | 100,00 %  |
| WebCollective A/S (100 % ejet af Claire Group A/S)      | A/S      | Ikast-Brande | 100,00 %  |
| NoBrakes Holding ApS (51 % ejet af Claire Group A/S)    | ApS      | Ikast-Brande | 51,00 %   |
| NoBrakes ApS (ejet 100 % af Nobrakes Holding ApS)       | ApS      | Ikast-Brande | 51,00 %   |
| A Friend ApS (100 % ejet af Claire Group A/S)           | ApS      | Ikast-Brande | 100,00 %  |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Claire Retail A/S' bankengagement i Nykredit.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Anders Hust Holding 2022 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

#### 7 Nærtstående parter

Anders Hust Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u>      | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>      |
|------------------------------|-----------------------|--|
| Anders Hust Holding 2022 ApS | Ikast                 | A-kapitalandele i Anders Hust Holding ApS        |
| Anders Hust                  | Silkeborg             | Kapitalbesiddelse i Anders Hust Holding 2022 ApS |

##### Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u>       | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------------|-----------------|--|
| Anders Hust Holding 2022 ApS | Ikast           | Marsvej 6, 7430 Ikast                                    |

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u>                  | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|------------------------------|-----------------------|
| Anders Hust Holding 2022 ApS | Marsvej 6, 7430 Ikast |
| Nikolaj Hust Holding ApS     | Marsvej 6, 7430 Ikast |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Ejlskov Hust

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-14 15:39:55 UTC



## Anders Ejlskov Hust

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-14 15:39:55 UTC



## Henrik S. Meldahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-15 13:31:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>